
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,   zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie                                
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok    ,     wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 12.848,00 zł do wysokości 
50.880.301,12 zł,z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 12.848,00 zł do kwoty 49.007.120,52 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 12.848,00 zł do wysokości 12.561.686,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 12.848,00 zł do wysokości 
51.946.857,12 zł,z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.848,00 zł do wysokości 44.466.437,05 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 12.848,00 zł do wysokości 12.561.686,00 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 10 – Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich 
przeznaczenie na rok 2021, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarzadzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 722,00 12 848,00 100 570,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 848,00 12 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 848,00 12 848,00

Razem: 50 867 453,12 12 848,00 50 880 301,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 160,00 0,00 277 160,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 97 800,00 0,00 97 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 200,00 2 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -200,00 4 800,00

750 Administracja publiczna 3 884 348,00 12 848,00 3 897 196,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 848,00 12 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 266,00 10 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 765,00 1 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 252,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 19 294 232,45 0,00 19 294 232,45

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 144,00 0,00 18 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 865,00 -1 000,00 13 865,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 048 905,00 0,00 1 048 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 500,00 -1 000,00 727 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 800,00 1 000,00 6 800,00

851 Ochrona zdrowia 159 526,40 0,00 159 526,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 175,00 0,00 156 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700,00 1 500,00 21 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 530,00 3 000,00 7 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 523,00 100,00 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 704,00 -4 600,00 25 104,00

852 Pomoc społeczna 2 121 448,49 0,00 2 121 448,49

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 554,00 -1 294,00 62 260,00

3110 Świadczenia społeczne 63 554,00 -1 294,00 62 260,00

BeSTia Strona 1 z 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 1 294,00 51 294,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 294,00 1 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 536 730,71 0,00 4 536 730,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 003 000,00 0,00 3 003 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 320,00 2 800,00 44 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 002,00 468,00 8 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 940 628,00 -3 268,00 2 937 360,00

Razem: 51 934 009,12 12 848,00 51 946 857,12

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 222,00 12 848,00 100 070,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 848,00 12 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 848,00 12 848,00

Razem: 12 548 838,00 12 848,00 12 561 686,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 222,00 12 848,00 100 070,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 848,00 12 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 266,00 10 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 765,00 1 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 252,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Razem: 12 548 838,00 12 848,00 12 561 686,00

Strona 1 z 1



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich przeznaczenie
na 2021 rok

Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Dochody

900 90002 0490 2 473 890,00 0,00 2 473 890,00

Razem 2 473 890,00 0,00 2 473 890,00

Wydatki

900 90002 3020 800,00 0,00 800,00

900 90002 4010 41 320,00 2 800,00 44 120,00

900 90002 4040 5 227,00 0,00 5 227,00

900 90002 4110 8 002,00 468,00 8 470,00

900 90002 4120 42,00 0,00 42,00

900 90002 4280 120,00 0,00 120,00

900 90002 4300 2 940 628,00 - 3 268,00 2 937 360,00

900 90002 4430 3 500,00 0,00 3 500,00

900 90002 4440 1 551,00 0,00 1 551,00

900 90002 4610 500,00 0,00 500,00

900 90002 4700 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90002 4710 310,00 0,00 310,00

Razem 3 003 000,00 0,00 3 003 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 13/2021

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 10 lutego 2021 r.



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 10 lutego 2021 r. 

                                      w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

1.Zgodnie z pismem Głównego Urzędu Statystycznego Nr POZ-WO.577.1.2021.2 z dnia 5 lutego 2021 r. 
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 750, rozdział 75056 § 2010 o kwotę 12.848,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021r. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 750, rozdział 75056 o kwotę 
12.848,00 zł. 

2.Dokonuję się zmian w planie wydatków w obrębie działu 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w obrębie działu 
801 „Oświata i wychowanie”, w obrębie działu 851 „Ochrona zdrowia”, w obrębie działu 852 „Pomoc 
społeczna” oraz w obrębie działu 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dostosowując plan do 
bieżących potrzeb.




